4

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2025 № 98
	Об утверждении состава рабочей комиссии по реализации Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» при Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»  Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по реализации Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» при Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
	Прудникова Анастасия Олеговна
	- первый заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии

	Лосев Виктор Георгиевич
	- заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Сорока Оксана Алексеевна
	- главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства, секретарь комиссии Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

  Члены комиссии:
	Дунаев Максим Эдуардович

Осипова Александра Анатольевна
	- начальник отдела строительства и целевых программ Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	Пискарёв Виталий Викторович
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	Семенова Валентина Федоровна
Тесакова Наталья Александровна
	- главный специалист отдела строительства и целевых программ Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
- главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Главы муниципального «Вяземский район» Смоленской области от 08.05.2007 № 313 «О рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством».

2.2. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 08.10.2010 № 886 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии».

2.3. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 19.12.2014 № 1936 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии».

2.4. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 21.01.2015 № 60 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.5. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 06.02.2017 № 164 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 08.05.2007 № 313».

2.6. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.09.2021 № 1282 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.7. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.03.2022 № 431 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.8. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 24.05.2022 № 823 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.9. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 10.04.2023 № 609 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.10. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 17.05.2023 № 882 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.11. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 08.09.2023 № 1658 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.12. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 13.02.2024 № 271 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.13. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 08.04.2024 № 625 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.14. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 20.06.2024 № 1045 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

2.15. Постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.10.2024 № 1919 «О внесении изменений в состав рабочей комиссии по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» при Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков